# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 16go Marca 1866 roku.

№ 61.

Lat 45.

Dnia 4 (16) Marca 1866 r.

Piątek.

Rano zimna st. 6, w poł. z. st. 2; Wschód Słońca g. 6 m. 15
Wys. wody st. 5 c. 11. (w mierze). Zachód " " 6 " 4

Jutro, Śtej Gertrudy Panny.

— Jutro, *Nabożeństwa Passyjne*, odprawiać się będą w Kościołach: PP. Wizytek na Krak.-Przedmieściu i PP. Sakramentek na Nowem Mieście.